

## Vapaa-ajantoimen työtehtävien järjestelyt

Sivltk 01.12.2021 § 116

Sivistystoimessa työskentelee varhaiskasvatuksen, perusopetuksen ja lukion työntekijöiden lisäksi kulttuuri- ja matkailusihteeri, nuorisoliikuntasihteeri, etsivä nuorisotyöntekijä sekä asuntolavalvoja. Nuorisoliikuntasihteeri on tehnyt 50 % työaikaan syyskuusta 2021 alkaen, joten jäljelle jääneet 50% tulee järjestää uudelleen. Huomioitavaa on, että nykyinen nuorisoliikuntasihteeri on halukas tekemään vain liikuntasihteerin (50%) töitä eli jäljelle jää nuorisosihteerin (50%) tehtävät.

Kulttuuri- ja matkailusihteerin työpanos on jaettu kulttuuri- ja museotoimeen (60%), matkailun kehittämiseen (20%) ja elinkeinotoimeen (20%). Elinkeinotoimen osuus loppuu joulukuussa 2021, joten kyseiseen työtehtävään voidaan lisätä 20% työpanos.

**Päätösehdotus:** Nykyinen nuorisoliikuntasihteeri jatkaa liikuntasihteerinä (50%) vuoden 2022 alusta.

Kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtäviin lisätään nuorisosihteerin viranhaltijatehtävät (20%) vuoden 2022 alusta. Täten kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtävä koostuu kulttuuritoimesta (50%), museotoimesta (10%), elinkeinotoimesta (20%) ja nuorisotoimesta (20%).

Näin nuorisotoimen jäljelle jäänyt 30% sisältää vain ohjaustyötä ja siihen palkataan nuorisohjaaja. Se laitetaan hakuun joulukuun 2021 tai tammikuun 2022 aikana.

**Muutettu päätösehdotus:** Nykyinen nuorisoliikuntasihteeri jatkaa liikuntasihteerinä (50%) vuoden 2022 alusta.

Kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtäviin lisätään nuorisosihteerin viranhaltijatehtävät (20%) kokeiluluontoisesti vuoden 2022. Täten kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtävä koostuu kulttuuritoimesta (50%), museotoimesta (10%), elinkeinotoimesta (20%) ja nuorisotoimesta (20%). Kulttuuri- ja matkailusihteerin palkkaus tarkistetaan työtehtävien lisääntyessä.

Näin nuorisotoimen jäljelle jäänyt 30% sisältää vain ohjaustyötä ja siihen palkataan nuorisohjaaja vuodeksi 2022. Se laitetaan hakuun joulukuun 2021 tai tammikuun 2022 aikana.

**Päätös:** Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen.

**Lisätiedot:** sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, etunimi.sukunimi@savukoski.fi

Sivltk 28.09.2022 § 96

Valmistelija sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009, joonas.rentola@savukoski.fi

Nuorisosihteerin viranhaltijatehtävät (20%) kuuluvat kokeiluluontoisesti kulttuuri- ja matkailusihteerille vuonna 2022. Sivistystoimen

osastopalaverissa 15.9.2022 asiasta keskusteltiin ja päädyttiin ratkaisuun, jossa nuorisosihteerin viranhaltijatehtävät (20%) siirrettäisiin etsivälle nuorisotyöntekijälle, joka olisi siis jatkossa vain 80% etsivä nuorisotyöntekijä rahoittajan (Aluehallintovirasto) hyväksynnällä vuoden 2023 alusta lähtien.

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola

**Päätösehdotus**

Nykyinen liikuntasihteerin (50%) jatkaa tehtävässään eläköitymiseensä saakka.

Kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtävistä poistetaan nuorisosihteerin viranhaltijatehtävät (20%) vuoden 2023 alusta, joten kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtävä tulee koostumaan kulttuuritoimesta (50%), museotoimesta (10%) ja elinkeinotoimesta (20%) vuonna 2023. Täten kulttuuri- ja matkailusihteerin tehtävä on 80%, joten sivistyslautakunta esittää kunnanhallitukselle pyynnön tarkastella tehtävän kokoaikaistamista vuoden 2023 alusta nykyisin työtehtävin, kun virkaan kuuluu myös kunnan viestintään liittyviä tehtäviä ja kunnan järjestöyhdyshenkilönä toimiminen.

Nykyinen etsivä nuorisotyöntekijä (100%) aloittaa nuorisosihteerinä (20%) ja etsivänä nuorisotyöntekijänä (80%) vuoden 2023 alusta liikuntasihteerin eläköitymiseen saakka. Palkkaus tarkistetaan nuorisosihteerin tehtävien osalta.

Nykyinen kerhonohjaaja-asuntolavalvoja (50% kerhonohjaaja, 50% asuntolanvalvoja) jatkaa tehtävässään 10.06.2023 saakka.

Kokonaisuudessaan vapaa-ajantoimen tehtäväjärjestelyt katsotaan uudelleen liikuntasihteerin eläköityessä.

**Päätös**

Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Jakelu

kunnanhallitus  
opetustoimi  
vapaa-ajantoimi

Sivltk 08.11.2023 § 101  
115/01.01.03/2022

Valmistelija

sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola, puh. 040 545 9009,  
joonas.rentola@savukoski.fi

Etsivän nuorisotyön avustuksen pienentyessä niin, että jatkossa sen työn osuus on 50%, joudutaan vapaa-ajantoimessa tehdä järjestelyjä ennen liikuntasihteerin eläköitymistä. Samanaikaisesti on tarve lisätä liikuntatoimen resursseja, jotta kuntalaisten hyvinvoinnin kannalta tärkeitä liikuntapalveluita voidaan tarjota riittävästi ja laadukkaasti. Lisäksi tarpeena on keskittää nuoriso- ja liikuntatoimen hallinnolliset tehtävät yhdelle työntekijälle. Muutoksen lähtökohtana on toiminnan ja virkatehtävien sopeuttaminen muuttuviin tilanteisiin, tarpeisiin ja olosuhteisiin. Muutoksella turvataan vapaa-ajantoimen tehtävien tarkoituksenmukainen ja tehokas hoitaminen, ja se on perusteltu, kun sitä arvioidaan kunnan hallinnon tarpeiden kannalta.

Toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ottamisesta päättävä kunnan tai hyvinvointialueen viranomainen voi varattuaan viranhaltijalle tilaisuuden tulla kuulluksi päättää, että viranhaltijan virantoimitusvelvollisuutta muutetaan, jos toiminnan uudelleen järjestely tai muu perusteltu syy sitä edellyttää (*Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta: 23 § (29.6.2021/627) Virantoimitusvelvollisuuden muuttaminen*). Virantoimitusvelvollisuuden muuttamisesta tai virkatehtävien uudelleenjärjestelystä päättää se kunnan viranomainen, joka päättää toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen ottamisesta. Olennainen tehtävien muutos saattaa aiheuttaa muutoksia myös palkkauksessa. Tehtävämuutos ei aina edellytä palkkauksen muuttamista, vaikka kysymyksessä olisi tehtävien lisääminen tai vähentäminen työajan pysyessä ennallaan. Ennen päätöstä virantoimitusvelvollisuuden muuttamisesta viranhaltijalle on varattava tilaisuus tulla kuulluksi muutoksen perusteista.

Esittelijä

Sivistysjohtaja-rehtori Joonas Rentola

**Päätösehdotus**

Nykyinen liikuntasihteeri (50%) jatkaa liikunnanohjaajana (50%) eläköitymiseensä saakka. Viranhaltijan palkka pysyy samana, kun hän ohjaustyönsä ohessa perehdyttää uutta työntekijää eläköitymiseensä saakka.

Vuoden 2023 nuorisosihteerinä (20%) ja etsivänä nuorisotyöntekijänä (80%) toiminut työntekijä hoitaa nuoriso-liikuntasihteerin hallinnollisia tehtäviä (25%/25%) ja etsivän nuorisotyöntekijän työtä (50%) vuoden 2024 ajan. Työntekijän palkka tarkistetaan liikuntasihteerin palkan tasolle.

Vapaa-ajantoimen järjestelyjä tarkastellaan uudelleen vuoden 2024 aikana, kun nykyinen liikuntasihteeri eläköityy.

**Päätös**

Sivistyslautakunta kuuli asianosaisia vs.nuorisosihteerinä, etsivä nuorisotyöntekijää ja liikuntasihteerinä vapaa-ajantoimen järjestelyjä koskevassa asiassa.

Keskustelun jälkeen, sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Sari Kuosku poistui kokouksesta esteellisenä (palvelussuhde- ja toimeksiantosuhdejäävi) asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. Puheenjohtajana toimi tämän pykälän osalta Eeva Orava. Pöytäkirjantarkastajana toimi tämän pykälän osalta Marja-Liisa Kelloniemi.

Jakelu

kunnanhallitus  
opetustoimi  
vapaa-ajantoimi